
UCHWAŁA NR  VIII/82/07

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia .25 kwietnia 2007r.

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/47/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
28 lutego 2007 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 17 
poz.  128,  Nr  181 poz.  1337)  oraz  art.  165,  166,  184,  188 ust.2  ustawy z  dnia  30 
czerwca 2005 r o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 
2104, z 2006 r. Nr 45 poz.319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 
1381, Nr 249 poz. 1832) - Rada Miejska w Pabianicach  uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pabianicach nr VI/47/07 z dnia 28 lutego 2007 r w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na  2007 r w § 3 dodaje  się pkt 3 w 
brzmieniu:

Ustala wysokość dotacji celowej na finansowanie kosztów realizacji inwestycji 
zakładu budżetowego pn. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  na 200.000 zł z 
przeznaczeniem na :

a) obiekt ul.Grota Roweckiego 3 - budowa boisk treningowych; 
nożnej,dokończenie inwestycji adaptacji i przebudowy pomieszczeń budynku 
hotelowego i remont łazienek hotelowych;

b) obiekt ul. Bugaj 110 – powiększenie placu zabaw i zakup nowych urządzeń , 
    zakup 3 rowerów wodnych, boisko do piłki plażowej ;
c) obiekt pływalni – zakup dozownika kwasu, wymiana złóż w fltrach               
     SWFA 80 , zakup sauny;
d) ośrodek żeglarsko – wypoczynkowy w Nowym Duninowie – remont dachu 
     hangaru, zakup domku dla opiekuna obiektu;
e)  ośrodek wypoczynkowy w Konopnicy – zakup filtra do studni.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
       obowiązującymi przepisami.

1


